
Id: YQWJC-QIXAP-BKVGE-JGFZH-MGJVE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/98/2011
RADY GMINY W BAŁTOWIE

z dnia 4 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz.U.z 2001 roku Nr 
142,poz.1591 z póżn. zm.) , oraz w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1, 2 ,3,4,6, art.216 ust.1 2,art.217, art.236 
ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157,poz.1240 z póżn.zm) Rada 
Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 5.762.797,35 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 3.694.607,99 zł 

2) pożyczek w kwocie 1.890.392,01 zł 

3) wolnych środków w kwocie 177.797,35 zł 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „ Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2011 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych , niepodlegających zwrotowi na 2011 
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Punkt 2§9 uchwały Nr IV/18/2011 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 11 lutego 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bałtów na 2011 rok , otrzymuje brzmienie: 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 5.762.797,35 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów – w kwocie 3.694.607,99 zł, w tym kredyty zaciągnięte w związku z umową zawarta 
z podmiotem dysponującym środkami o których mowa w art.5 pkt 2 u.f.p. w kwocie 2.863.607,99 zł 

b) z tytułu pożyczek w kwocie 1.890.392,01 w tym pożyczki : zaciągnięte w związku z umowa zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p w kwocie 1.890.391,01 zł 

c) z wolnych środków w kwocie – 177.797,35 zł 

§ 7. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2011 r” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/98/2011

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 4 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zal.1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/98/2011

Rady Gminy w Bałtowie

Zalacznik1.pdf


Id: YQWJC-QIXAP-BKVGE-JGFZH-MGJVE. Podpisany Strona 2

z dnia 4 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zal.2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/98/2011

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 4 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zal.3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/98/2011

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 4 listopada 2011 r.

Zalacznik4.pdf

zal.4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/98/2011

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 4 listopada 2011 r.

Zalacznik5.pdf

zal.5 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

